西安外国语学院办公区用户入网申请表

	办公地点
	        楼      区          号
	部门名称
	

	联系电话
	
	IP地址
	59.
	74 .
	
	

	掩码
	255 .
	255 .
	255 .
	0
	网关
	59 .
	74 .
	
	

	DNS1(主)
	218 . 
	195 .
	24 .
	1
	DNS2(从)
	218. 
	30.
	19.
	40.

	帐号：
	
	初始密码：
	1 2 3

	完全理解并接受《西安外国语学院校园网管理条例》，愿意承担相关责任及费用，并接受相关管理。

                                                            负责人签字：

单位（盖章）

                                                            申请人签字：

                                                       日期：      年   月   日
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